Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

6 августа  2013 года                                                                                № 107-р
Об установлении трудового стажа и назначении

 ежемесячной надбавки к должностному окладу

 за выслугу лет работникам обслуживающего

персонала, занимающим должности, не отнесенные

 к должностям муниципальной службы

            В соответствии с постановлением администрации Лесноуколовского сельского поселения Красненского района  от 20 ноября 2012 г. №8 «Об утверждении Положения об исчислении стажа работы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Лесноуколовского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области », выпиской из протокола заседания комиссии по установлению стажа от 15 апреля 2013 года:

1. Установить  Полухиной Надежде Владимировне – специалисту по вопросам социальной сферы  администрации сельского поселения общий трудовой стаж, дающий право на выплату ежемесячной надбавки к должностному окладу на 15.04.2013 г – 23 лет 00 мес. 00 дня. (Приложение)
 2. Бухгалтерии  администрации Лесноуколовского  сельского поселения (Ушакова В.А.) производить Полухиной Надежде Владимировне выплату ежемесячной  процентной надбавки за выслугу лет размере 25% должностного оклада с 15 апреля 2013 года согласно приложению.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения Бессмельцеву Л.Т.
           Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения                               Л.Бессмельцева

                   Приложение

к распоряжению администрации

                                                                            Лесноуколовского сельского поселения
от  6 августа 2013г. № 107
С П И С О К

работников обслуживающего персонала, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы администрации Лесноуколовского сельского поселения, для назначения ежемесячной процентной надбавки за выслугу лет к должностному окладу

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Стаж работы
	% надбавки

	Администрация Лесноуколовского сельского поселения

	1.
	Полухина Надежда Владимировна
	Специалист по вопросам социальной сферы  администрации сельского поселения
	23 л. 0м.0д.

(на15.04.2013г)
	30%